w w w.aq ua l e d-p ro d u cts.co m
Catalogue
Mettez vos projets en lumière
pag e 3 44/
N’oubliez pas, c’est la nuit
que votre piscine
est la plus belle !
Grâce à une gamme très large, vous trouve-

Fabrication en Polycarbonate hyper résistante
Conception Aqualed brevetée
Traité contre les UV et la chimie de l’eau
LAMPES PAR56
Blanc
Ampoule LED PAR56 Blanc Froid 6000K
Installation sur niche Béton ou Liner
Remplace une ampoule halogène 300w
Etanchéité IP68
Fabrication en Polycarbonate hyper résistante
Conception Aqualed brevetée
Traité contre les UV et la chimie de l’eau
pag e 9 44/
LAMPES PAR56
Référence Température Structure Puissance Lumens Télécommande EAN 13
AQLP-P56-18-RGB RGB Béton - Liner 18 Watts 200 à
1200lm Incluse multifonction 7296667828849
Watt
12
pag e 8 44/
Référence Température Structure Puissance Lumens EAN 13
AQLP-P56-12-6000 Blanc froid Béton - Liner 12 Watts 1100lm 7296667828825
AQLP-P56-20-6000 Blanc froid Béton - Liner 20 Watts 1800lm 7296667828832
Watt
12
Watt
12

pag e 11 44/
Référence Température Structure Puissance Lumens Télécommande
multifonction EAN 13
AQLP-KN-LIN-6000 Blanc froid Liner 20 Watts 1780lm Non incluse 7296667829778
 AQLP-KN-LIN-RGB-TEL  RGB Liner 20 Watts 200ml
à 1780lm Incluse multifonction 7296667829785
 AQLP-KN-BET-6000 Blanc froid Béton 20 Watts 1780lm Non incluse 7296667829792
 AQLP-KN-BET-RGB-TEL RGB Béton 20 Watts 200ml
à 1780lm Incluse multifonction 7296667829808
Référence Couleur EAN 13
AQLP-CN-GR Cover niche Grise 7296667830347
AQLP-CN-GA Cover niche Grise Anthracite 7296667830354
AQLP-CN-SA Cover niche Sable 7296667830361
pag e 10 44/
Référence Température Structure Puissance Lumens Télécommande EAN 13
AQLP-P56-20-RGB-SY RGB Béton - Liner 20 Watts 200 à
1400lm
Non incluse
SYNCHRONISABLE 7296667830200
Installation sur niche Béton ou Liner

AC/DC Watt
12120°
ANGLE Watt
122
ans
garantieWatt
126000
K Watt
12RoHS
CE
EXTRA PLATE FILLED
Couleurs
Ampoule LED PAR56 résinée Extra Plate pour Rénovation
pag e 13 44/
Référence Température Structure Puissance Lumens Télécommande EAN 13
AQLP-P56-F-18-RGB Couleurs Béton - Liner 18 Watts / Non incluse
SYNCHRONISABLE 7296667829983
AQLP-P56-F-22-RGB Couleurs Béton - Liner 24 Watts / Non incluse 7296667828979
AQLP-P56-F-22-RGB-TEL Couleurs Béton - Liner 24 Watts / Incluse
Multifonction 7296667829730

Boitier Wifi
Synchonisable
7296667830071
A visser sur traversée de paroi 2 POUCES
Intensité lumineuse supérieure aux LED traditionnelles
Plus faible consommation à luminosité égale comparée
aux LED traditionnelles
Entièrement résiné sous vide pour augmenter l’étanchéité
Etanchéité IP68
Dimmable : luminosité ajustable avec boitier Wifi
Fabrication en INOX 316L
Conception Aqualed brevetée
Traité contre la chimie de l’eau et le sel
pag e 22 44/
Référence Température Power Puissance Lumens EAN 13
AQLP-SS-2-COB-10-6000 Blanc froid 12V AC/DC 10 Watt 980lm 7296667830057
AQLP-SS-2-6-6000 Blanc froid 12V AC/DC 6 Watts 560lm 7296667830064
Watt
12
Watt

1212V
AC/DC Watt
12120°
ANGLE Watt
12RoHS
CE
Watt
122
ans
garantie Watt
12Synchro
Watt
12
pag e 25 44/pag e 24 44/
Référence Température Structure Puissance Lumens Télécommande EAN 13
AQLP-160S-15-18-6000 Blanc Froid Béton - Coque 18 Watts 1900lm / 7296667829273
AQLP-TF160S-15-18-6000-TEL Blanc Froid Coque 18 Watts 1900lm Incluse
multifonction 7296667829754
Référence Couleur Diamètre EAN 13
AQLP-C-S-S160-BL Bleu 160mm 7296667829310
AQLP-C-S-S160-SA Sable / Beige 160mm 7296667829327
AQLP-C-S-S160-GR gris 160mm 7296667829334
AQLP-C-S-S160-GA Gris anthracite 160mm 7296667829341
AQLP-C-S-S160-SS Inox 316 L 160mm 7296667829358
Référence Température Structure Puissance Lumens Télécommande EAN 13
AQLP-TF160S-15-18-RGB RGB Coque 18 Watts / SYNCHRONISABLE 7296667829280
AQLP-TF160S-15-18-RGB-TEL RGB Coque 18 Watts / Incluse
multifonction 7296667829761
Référence Couleur Diamètre EAN 13
AQLP-C-S-S160-BL Bleu 160mm 7296667829310
AQLP-C-S-S160-SA Sable / Beige 160mm 7296667829327

Watt
12
Watt
18
Watt
12RoHS
CE
Aqualed Products
TF160S-15-18-RGB
18
Aqualed Products
TF160S-15-18-6000
18
pag e 27 44/pag e 26 44/
Référence Température Structure Puissance Lumens Télécommande EAN 13
AQLP-160-15-18-6000 Blanc Froid Béton - Liner 18 Watts 1900lm Non incluse 7296667829099
AQLP-TF160-15-18-6000-Tel Blanc Froid Liner 18 Watts 1900lm Incluse
multifonction 7296667829815
AQLP-TF160-15-18-3000 Blanc Chaud Liner 18 Watts 1780lm Non incluse 7296667829686
Référence Couleur Diamètre EAN 13
AQLP-C160-BL Bleu 160mm 7296667829174
AQLP-C160-SA Sable / Beige 160mm 7296667829181
AQLP-C160-GR Gris 160mm 7296667829198
AQLP-C160-GA Gris anthracite 160mm 7296667829204
AQLP-C160-SS Inox 316 L 160mm 7296667829211
Référence Température Structure Puissance Lu-
mens Télécommande EAN 13
AQLP-TF160-15-18-RGB Couleurs Béton - Liner 18 Watts / Non incluse
SYNCHRONISABLE 7296667829105
AQLP-TF160-15-18-RGB-TEL Couleurs Liner 18 Watts / Incluse
multifonction 7296667829822
Référence Couleur Diamètre EAN 13
AQLP-C160-BL Bleu 160mm 7296667829174
AQLP-C160-SA Sable / Beige 160mm 7296667829181

Aqualed Products
TF160-15-18-RGB
18
Aqualed Products
TF160-15-18-6000
18
pag e 29 44/pag e 28 44/
Référence Température Structure Puissance Lumens Télécommande EAN 13
AQLP-TF220-15-24-6000 Blanc Froid Béton -
Liner 24 Watts 2350lm Non incluse 7296667829136
AQLP-TF220-15-24-3000 Blanc Froid Béton -
Liner 24 Watts 2200lm Non incluse 7296667829846
AQLP-TF220-15-24-6000-TEL Blanc Froid Béton -
Liner 24 Watts 2350lm Incluse 7296667829709
Référence Couleur Diamètre EAN 13
AQLP-C220-BL Bleu 220mm 7296667829228
AQLP-C220-SA Sable / Beige 220mm 7296667829235
AQLP-C220-GR gris 220mm 7296667829242
AQLP-C220-GA Gris anthracite 220mm 7296667829259
AQLP-C220-SS Inox 316 L 220mm 7296667829266
Référence Température Structure Puissance Lumens Télécommande EAN 13
AQLP-TF220-15-24-RGB RGB Béton - Liner 24 Watts / Non incluse
SYNCHRONISABLE 7296667829143
AQLP-TF220-15-24-RGB-TEL RGB Béton - Liner 24 Watts / Incluse
multifonction 7296667829716
Référence Couleur Diamètre EAN 13
AQLP-C220-BL Bleu 220mm 7296667829228
AQLP-C220-SA Sable / Beige 220mm 7296667829235

12RoHS
CE
Aqualed Products
TF220-15-24-RGB
24
Aqualed Products
TF220-15-24-6000
24
pag e 31 44/
Référence Température Structure Puissance Lumens Télécommande EAN 13
AQLP-TF220-15-35-RGB RGB Béton -
Liner 35 Watts / Non incluse
SYNCHRONISABLE 7296667829167
pag e 30 44/
Référence Température Structure Puissance Lumens EAN 13
AQLP-TF220-15-35-6000 Blanc Froid Béton - Liner 35 Watts 3300lm 7296667829150
AQLP-TF220-15-35-3000 Blanc Froid Béton - Liner 35 Watts 2980lm 7296667829839
220
35W Blanc
Projecteurs Plat 220 résinés à visser sur prise balai
pour Piscine Beton / Liner

AQLP-MODULE Module interrupteur et télécommande 1000W Synchro 7296667828351
Référence Désignation EAN 13
AQLP-BOX-MULTI Boitier contrôle wifi-télécommande multifonctions -  Tactil - Synchro 7296667829020
ALIMENTATION
Contrôle
pag e 35 44/
ACCESSOIRES
N° Référence Désignation EAN 13
1 AQLP-PB1_5 Prise balai 1’5 Blanche 7296667829419
2 AQLP-PB1_5EC Prise balai 1’5 Blanche avec écrou 7296667829426
3 AQLP-PB1_5-GR Prise balai 1’5 Gris 7296667829532
4 AQLP-PB1_5-GA Prise balai 1’5 Anthracite 7296667829549
5 AQLP-PB1_5-SA Prise balai 1’5 Sable 7296667829525
6 AQLP-PB1_5-SS Prise balai 1’5 Inox 316L 7296667829617
N° Référence Désignation EAN 13
1 AQLP-TRANS-12AC-IP68 Transformateur IP68 220V 12V AC 100W 7296667829556
2 AQLP-BAT12V Pile 12V pour télécommande
3 AQLP-REMOTE-15RES Telecommande Projecteur Résine RGB
pag e 34 44/
ACCESSOIRES
Nos prises balais à visser sur traversée de paroi

Projecteur de terrasse Encastrable LED 1W 12V IP67
PROJECTEUR
Terrasse bois
JARDIN
pag e 41 44/
Projecteur de jardin encastrable de 1W
IP67 à installer rapidement sur terrasses,
allée de jardin... le tout alimenté
en 12V DC.
Vous illuminerez d’un blanc chaud
ou bleu tous vos exterieurs.
pag e 40 44/
Référence Température Power Puissance Lumens EAN 13
AQLP-PT34-1-3000 Blanc chaud 12V DC 1 Watts 100lm 7296667830453
AQLP-PT34-1-BLUE Bleu 12V DC 1 Watts 60lm 7296667830453
AQLP-TRANS-12DC-40W / 12V DC 40 Watts / 7296667830477
Watt
12
Watt
1